immittit uel ueire pmittit sint satissactoria. Dicendum qz sustinens flagella siue imissa p operationem iustā cuiusmōi sunt omnia illa qz deus infligit. siue p actōem iniustā cuiusmodi sunt aliqua que deus freq̄ter a peccatorib⁹ infligi iuste pmittit nō satissfacit. ea sustinendo sub rōne qua patiēt̄ tñ. quia sic uoluntas sustinētis nullo mō spatur ad ea ut actuum principiū uolūtatis illius qui merest̄. inqzum tñ voluntas sustinētis ea patientē sustinētis intētione remissionis pene sibi debite p suis peccatis. sunt sustinētis satissactōnis materia. **S**z formalit̄ ipa satissactio in actu uolūtatis consistit. Flagella tñ qz ipemet deus imittit maiorem efficaciā hñt inclandi uoluntatem ad bonum. qz illa qz nō imittit. s; imitti pmittit. **V**n aug. i. de ci. dei ca. xx. Cum deus rebus aduersis me exagitat. aut merita examinat. aut pētā castigat &c. **A**d tertīū scz utqz possit hō satissacere p ope extra caritatē facta. Dicendū qz non. qz cū deus bonoꝝ nr̄oꝝ non egeat. ope hoīs nō acceptat tanqz remuneratōne digna nec tāqz satissactio. nisi acceptet op antem. **V**n gen. iiiii. prius dicit̄. respexit dñs ad Abel & post subiungit̄. & ad munera eius. s; deus nō acceptat hoīem exītem in peccato mortali qz in illo statu ē inimicus dei. ergo ope exītis in peccato mortali nō sunt deo accepta tāqz satissactio. s; sine illa acceptatōe satissactio ē nō possunt. **A**d quartū scz utqz ope i pecato mortali facta p seqzum pniam sint satissactio. Dicendū qz non. qz caritas non pōt viuificare nisi actū a se elicitorū uel impatum. ope autē in mortali peccato facta nō sunt elicita a caritate. nec etiā impata. imo totaliter extra caritatē sunt facta. Ideo nō possunt viuificari ab ea. & iō nō possunt ēē satissactio p culpa pterita. nec eterne vite meritoria. **T**n qz deus nec malū aliquod reliquit impunitum. nec bonū irremuneratum. iō qz uero ope extra caritatē facta nō remunerat̄. nec qz ad meritum eterne uite. nec qz ad remissionem seu diminutionem pene debite p peccato hm iustitiā legis diuīne. tñ remunerant̄ uel ad tē palia bona. uel inqzum disponunt hoīem ad facilis recipiēdū grām dei & resurgendum a peccato. uel ad inclāndum aures dñe misericordie ad ipm opantem ut ei grām suā ifundat. Hec tñ remuneratō nō est ex debito. s; solum ex liberalitate diuīne misericordie. **A**d quintū scz de numero & distinctione ptiū satissactōnis. Dicendū qz sic edificii materialis quedā sunt ptes integrales prime & p̄cipiales ut ptes dom⁹ sunt. sicut fundamentū. ptes & rectū. quedā uero remote & minus p̄incipales. ut ligna & lapides. sic satissactōis tres sunt ptes p̄incipales scz elemosina. ieiuniū & oratio. quedā sunt secūdarie qz ad has reducuntur. ut uigilie. pegrinatōnes. discipline & omnia ope carnē afflīgentia reducunt̄ ad ieiuniū omnia uero ope misericordie ad elemosinam omnia uero ope spūlia ad orōnem. Haec vero